
Brasília, 3 de novembro de 2025 BGP - Publicado em 03/11/2025 - Ano 9 Edição 11.1 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 875, de 31 de outubro de 2025

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n° 1.382, de
31 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 03 de setembro de 2024 | Edição: 170 | Seção: 2 | Página: 28, tendo em vista a delegação de
competência constante na Portaria n° 658 de 4 novembro de 2020, cujos atos foram expedidos pelo Gabinete da Reitoria, resolve:

Art.1º  Retificar a Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 872, de 30 de outubro de 2025, nos seguintes termos:

Onde se lê: “Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração e Execução de Edital para contratação de estagiários da
área/curso Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia, Licenciatura em Letras Libras, Engenharia Civil e Engenharia Elétrica – Campus Caraúbas”

Leia-se: “Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração e Execução de Edital para contratação de estagiários da
área/curso Ensino Médio – Campus Pau dos Ferros”

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

RANNAH MUNAY DANTAS DA SILVEIRA
Pró-reitora

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/391544

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/391544 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/391544

